Российская Федерация
Краснодарский край
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
 средняя общеобразовательная школа № 12
 муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от  12.04. 2012 г.                                                                       №   67/1  -П
 «О  назначении оператора  по

обработке  персональных данных».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» Трудовым кодексом РФ и в целях обеспечения реализации порядка обработки персональных данных работников, определённого  Положением о защите персональных данных работников
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Шеремет Ж.Е., делопроизводителя школы,  оператором по обработке персональных данных МБОУСОШ № 12 с 12.04.2012 года.

Директор МБОУСОШ № 12                                      Е.В.Черкашина
Ознакомлены:
Шеремет Ж.Е.________________________/_____________________